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10 nëntor 2006
Deklaratë e të Dërguarit të Posaçëm të Sekretarit të Përgjithshëm për procesin e ardhshëm të statusit të Kosovës pas konsultave me Grupin e Kontaktit
“Pas njoftimit të Presidentit Tadiq lidhur me mbajtjen e zgjedhjeve parlamentare në Serbi më 21 janar 2007 dhe pas konsultave me Grupin e Kontaktit gjatë ditës së sotme, kam vendosur që propozimin tim mbi zgjidhjen e statusit të Kosovës t’ua paraqes palëve pa vonesë pas zgjedhjeve parlamentare në Serbi.” “Pas njoftimit të Presidentit Tadiq lidhur me mbajtjen e zgjedhjeve parlamentare në Serbi më 21 janar 2007 dhe pas konsultave me Grupin e Kontaktit gjatë ditës së sotme, kam vendosur që propozimin tim mbi zgjidhjen e statusit të Kosovës t’ua paraqes palëve pa vonesë pas zgjedhjeve parlamentare në Serbi.”
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